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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1994:1613) om 
tobaksskatt;

 

utfärdad den 16 december 1999.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1994:1613) om tobaksskatt

 

dels

 

 att 13 § skall ha följande lydelse,

 

dels 

 

att det i förordningen skall införas en ny paragraf, 13 a §, av följande
lydelse.

 

13 §

 

1

 

Ledsagardokument som avses i 26 § lagen (1994:1563) om tobaks-
skatt skall upprättas i tre exemplar. Två exemplar av dokumentet skall åtfölja
varorna under transporten.

Den som ansvarar för en transport enligt 26 § första stycket 2 lagen om to-
baksskatt skall, innan transporten påbörjas, anmäla varorna till beskattnings-
myndigheten. 

Den som tar emot varor som transporterats enligt 26 § första stycket 2 la-
gen om tobaksskatt skall senast 15 dagar efter utgången av den kalendermå-
nad under vilken han tagit emot varorna lämna en bekräftelse på detta till be-
skattningsmyndigheten.

 

13 a §

 

Riksskatteverket får ingå sådan överenskommelse som avses i arti-
kel 7.9 i rådets direktiv 92/12/EEG av den 25 februari 1992 om allmänna
regler för punktskattepliktiga varor och om innehav, flyttning och övervak-
ning av sådana varor
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, senast ändrat genom rådets direktiv 96/99/EG
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.
Har Riksskatteverket ingått en överenskommelse enligt första stycket får

verket meddela föreskrifter om sådana förenklade förfaranden som avses i
26 § tredje stycket lagen (1994:1563) om tobaksskatt.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)
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Senaste lydelse 1999:461.
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EGT L 76, 23.3.1992, s. 1 (Celex 392L0012).
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EGT L 8, 11.1.1997, s. 12 (Celex 396L0099).
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